RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

IRl Al IR

FINANCLAL

PACCAR FINANCIAL MEXICO, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR PACCAR FINANCIAL MEXI,CO, S.A. DE
C.V. SE INFORMA QUE EL DIA 26 DE MARZO DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON

LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 250’000’000.00 (Doscientos cincuenta millones 00/100 M.N.)
2,500,000_00 (Dos millones quinientos mil ) de titulos
PCARFM 01225

9.58 %

9.25%

9.50 %

9.40 %

27 de marzo de 2025

42 Dias

08 de mayo de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

2,100,000.00
26,000,000.00
252,000.00
2,000,000.00
8,074,800.00
2,173,000.00
100,000,000.00
10,500,000.00
30,000,000.00
10,000,000.00
800,000.00
150,000.00
100,000.00
84,489,000.00
190,000,000.00
100,000,000.00
15,000,000.00
581,638,800.00
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Tasa solicitada Monto Asignado

9.25% $ 2,100,000.00
930% $ 26,000,000.00
941 % $ 252,000.00
945% $ 2,000,000.00
947 % $ 8,074,800.00
9.50% $ 2,173,000.00
9.50% $ 100,000,000.00
9.54% $ 10,500,000.00
955% $ 25,000,000.00
9.55% $ 10,000,000.00
955% $ 800,000.00
957 % $ 150,000.00
957 % $ 100,000.00
9.58% $ 62,850,200.00
9.60% $ 0.00
9.60 % $ 0.00
9.70% $ 0.00

$ 250,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank.

México D.F. a 26 de marzo de 2025



